[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2013）25号

关于公布“青春，我最虹”

第十三届“展特长，推新人”系列比赛

获奖名单的通知

各分团委，学生会：

为发现人才、培养人才，9月份至10月份，校团委、学生会面向全校2013级新生组织开展了“青春，我最虹”第十三届“展特长，推新人”系列比赛。比赛分艺术表演和书美作品两大项共12个类别，在各级团组织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，各项比赛都取得了圆满成功，并涌现出了一大批优秀人才。经过海选、复赛、决赛，共有288名同学获奖。现将各项活动获奖名单公布如下：

一、艺术表演
声乐类

一等奖：

《向天再借五百年》           李笑天（海  洋）

《我想我是海》               冯佛保（人  文）

《山沟沟 摇滚版》            韩林华（传  媒）

《三天三夜》                 瞿雅琪（化  药）

《逆光》                     杨丽萍（建  工）

《错的人》                   刘  恒（资  环）

二等奖：

《淋雨一直走》               涂  围（化  药）

《四季》                     梁  良（植  保）

《春天来了》                 沙  野（资  环）

《即刻出发》                 刘  筱（食  品）

《等待》                     冯  春（经  管）

《趁早》                     闫  浩（动  科）

《雨花石》                   张阳安（资  环）

《把耳朵叫醒》               于  晨（传  媒）

《寂寞寂寞就好》             李珊慧（合作社）

三等奖：

   《这就是爱》                于  洋（园  林）

   《烟花易冷》                武鑫垚（园  艺）

   《There you will be》        刘  爽（植  保）

   《Love warrior》            杨  森（外国语）

   《一千个伤心的理由》        唐小龙（人  文）

   《下雨天》                  瞿炜琪（动  科）

   《阴天》                    刘  准（外国语）

   《我们说好的》              陈佳佳（植  保）

   《味道》                    闫译允（海  洋）

   《残酷月光》                徐  磊（理  信）

   《我想大声告诉你》          孙志伟（植  保）

   《说谎》                    孙  硕（资  环）

优秀奖：

   《留给最爱的说话》          王漫曦（人  文）

   《至少还有你》              胡晓慧（资  环）

   《我的歌声里》              杨佳益（植  保）

   《你是我的眼》              万嗣同（动  科）

   《怒放的生命》              吴隽赐（理  信）

   《爱什么稀罕》      周思璇、梁福笛（传  媒）

   《千千阙歌》                陈  彦（园  林）

   《你一定要幸福》            张  弛（人  文）

   《后来》                    王  妮（理  信）

   《大海》                    宋子豪（动  科）

   《偿还》                    曹  研（资  环）

   《像梦一样自由》            刘  莹（传  媒）

   《bad romance》             王若涵（经  管）

   《最美的太阳》              于淑华（植  保）

   《我要快乐》                韦清椿（经  管）

   《残酷月光》                张翘楚（动  科）

   《千千阙歌》                郝雨青（经  管）
   《我》                      王文杰（传  媒）

   《傻子》                    韩雅娴（食  品）

   《一路两个人》        赵琳、张雅婷（食  品）

   《蓝莲花》                  李明通（食  品）

   《顺其自然》                王雪飞（经  管）

   《征服》                    吴伟伦（生  科）

   《bad boy》                 江璐璐（经  管）
   《辛德瑞拉》                张  震（生  科）

   《春暖花开》                解丽萍（食  品）

   《吉他弹唱》                盛家程（动  科）

   《悬崖》                    刘  洋（食  品）

   《离歌》                    李  昂（动  科）

   《特别的爱给特别的你》      韩昊润（理  信）

器乐类

一等奖：

   二  胡《一枝花》            宋汶霖（机  电）

   二  胡《战马奔腾》          孙博文（动  科）

   京  胡《夜深沉》            岳海宇（经  管）

二等奖：

   小提琴《卡农》              江雨桐（经  管）

   二  胡《战马奔腾》          李  睿（园  艺）

   琵  琶《十面埋伏》          黄青鸽（机  电）

   钢  琴《卡农》              涂  围（化  药）

   葫芦丝《竹楼情歌》          罗  杰（资  环）

三等奖：

   架子鼓SOLO                 马帅奇（人  文）

   古  筝《雪山春晓》          鲁钰崴（食  品）

   萨克斯《卡萨布兰卡》        程  尧（传  媒）

   古  筝《战台风》            曹小凡（资  环）

   萨克斯《I believe》         董耀华（园  艺）

      二  胡《空山鸟语》          皮旭华（园  林）

      架子鼓《王妃》              臧  怡（食  品）

优秀奖：

  二  胡《奔驰在千里草原》    刘明达（建  工）

  电子琴《化妆舞会》          孟慧雯（人  文）

  电子琴《超级玛丽》          李  敏（经  管）

  钢  琴《克罗地亚狂想曲》    费  扬（资  环）

  巴  乌《月光下的凤尾竹》    郑雪梅（经  管）

  口  琴《My heart will go on》石  尚（食  品）

  古  筝《战台风》            曲妍錡（经  管）

  电子琴《梦中的婚礼》        刘  凯（理  信）

  电子琴《西班牙斗牛士》      耿方琪（经  管）

  古  筝《瑶族舞曲》          王若涵（经  管）

  电子琴《土耳其进行曲》      王琪慧（经  管）
舞蹈类

一等奖：

      《神话》                    钟熙瑶（经  管）

      《说一段往事给你听》        梁福笛（传  媒）

      《keep on dancing》         黄弋豪（机  电）

      《dangerous》               周思璇（传  媒）

二等奖：

      《暗香》                    谭旭晨（理  信）

      《雨竹林》                  张佳颖（传  媒）

      《扇舞丹青》                王崔媛（食  品）

      《古丽》                    曹梦凡（食  品）

      《雨林》                    刘春彤（食  品）

      《伴君长开花一朵》          徐瑞莲（经  管）

三等奖：

      《提线木偶的孤单舞步》      曹际振（动  科）

      《枯叶蝶》                  肖梦琦（资  环）

      《touch me》                曹小凡（资  环）

       新疆舞《欢乐的跳吧》       吴文露（外国语）

      《老爸》                    王  鑫（合作社）

岳立杰（传  媒）

      《新疆公主》                臧  怡（食  品）

      《put your graffiti on me》
刘璇、韩雅静、连晨尧（经  管）

      《摇摆》                    吴亚男（经  管）

       拉丁舞《恰恰》             毕玉兰（动  科）

优秀奖：

      《What’s your name》 张帅文、杜晓玉（经管）

      《梁祝》                    刘晓钰（动  科）

      《Bing Bing》
高寒、于聪、韩沙、黄梦妮、宿冉泓（理  信）

      《b小调雨后》              陈袆璇（外国语）

      《倾国倾城》                谢少聪（化  药）

      《一枝独秀》                吕  辉（植  保）

      《拉丁之恋》                汪彦宏（经  管）

      《拉丁》
于健、谭旭晨、张鑫、张昭彬（理  信）

      《I love you》
刘恒、张珊、费扬、张紫涵（资  环）

      《怒放的生命》              黄尧尧（植  保）

      《stupid shit》              臧  茹（合作社）

主持类（主持）

一等奖：

       董言宁、王馨霖（传  媒）    张  浩（经  管）

二等奖：

       孟  林（经  管）            徐  莹（经  管）

       李甜茹（园  林）

三等奖：

       孙  菁（食  品）            李艾玲（动  科）

       白如冰（经  管）            武文君（经  管）
       宋美玲、王诗越（理  信）
优秀奖：

       吕晓萌（园  林）            葛莉莉（园  林）

       边  硕（动  科）            孔亚男（理  信）

       张  彬（动  科）

主持类（朗诵）

一等奖：

       《祖国啊，我亲爱的祖国》   武  剑（机  电）

       《青春万岁》               王  卿（人  文）

二等奖：

       《青春中国》               刘  敏（经  管）

       《多年以后》               徐瑞鹏（传  媒）

       《中国梦》         王子岳、赵海霞（生  科）

三等奖：

       《致橡树》                 王馨霖（传  媒）

       《一棵开花的树》           葛天宇（资  环）

       《为祖国的青春而拼搏》     赵妙苗（园  艺）

       《相信未来》               李梦月（植  保）

优秀奖：

       《少年强则国强》           张  莉（园  艺）

       《我的祖国》               李新颖（园  艺）

       《回首》                   缪筱月（资  环）

       《致流浪者》               于喜冰（动  科）

       《南方的夜》               徐雅琪（生  科）

模特类

一等奖：

       牟紫璇（经  管）           马莹雪（传  媒）

二等奖：

       任晓礼（动  科）           李帅帅（经  管）

       邵雪瑾（经  管）           马梓轩（资  环）

三等奖：

       程家浩（经  管）           韩  璐（经  管）

       常小倩（理  信）           王雪娇（经  管）

       郑晓雨（经  管）           罗树楠（合作社）

优秀奖：

       门文月（资  环）           胡  彤（资  环）

       李凯霖（经  管）           王雅宁（传  媒）

       刘佳沐（食  品）           蒋小雨（传  媒）

任亚萍（机  电）

曲艺类

一等奖：

        哑剧《盖章》
吴琼、周杰、孔垂民、王志强（动  科）

       《美女与野兽》
林倩、宋明月、秦怀远、万嗣同、

郑仰清、翟炜琪、 胡子喆   （动  科）

二等奖：

        小品《超级大学生》
李鑫、王艳红、张瑞、何亦然（理  信）

        相声《我的理想》    张蕊、何亦然（理  信）

       《见多少王孙公子骑骏马》   周  祎（传  媒）

三等奖：

       《女驸马》                 王  宁（动  科）

       《醉拳》                   陈文龙（园  林）

       《B-box表演》     陈约翰、李晓星（海  洋）

       《大驾光临》       颜炳霞、乔风林（合作社）

优秀奖：

        魔术《花间词》            马宜飞（建  工）

        相声《大学进行时》  冯超、张瑞昊（动  科）

        B-box《声音的魔术》       陈  勇（传  媒）

       《武术表演》               张恒瑞（艺  术）

       《相亲囧事》
李晖、姚作润、王皓、
路喜瑞、禚婧、王艺卓（传  媒）

       《大城小事》王艺卓、孔巾杰、路棋瑞（传 媒）
        《口技》                  陈  阳（传  媒）
二、书美作品

书法类（软笔）
一等奖：闫  涵（艺  术）          郭涛诚（园  林）
二等奖：韩焕凯（化  药）          韩馥蔓（理  信）
于源芳（动  科）          郭涛诚（园  林）
三等奖：韩焕凯（化  药）          刘婧宇（经  管）
齐凯丽（食  品）          吕志豪（经  管）
李  昱（经  管）          胡玉竹（经  管）
优秀奖: 刘婧宇（经  管）          王海迪（经  管）
宋  昊（食  品）          向珊珊（食  品）
书法类（硬笔）
一等奖: 孙钦涛（建  工）
二等奖: 高正翠（合作社）          王瑞光（生  科）
三等奖: 任  斌（植  保）          申光旭（化  药）
沈  杨（建  工）
优秀奖: 时  金（建  工）          宋卫南（植  保）
    井祥燕（生  科）          刘  梦（机  电）
绘画类（国画）
一等奖: 郑佳睦（经  管）
二等奖: 侯明慧（理  信）          程家浩（经  管）
藤晓妍（经  管）
三等奖: 侯明慧（理  信）          郑佳睦（经  管）
宋  蕾（食  品）          王梦成（经  管）
绘画类（手绘）
一等奖: 翟涵爽（传  媒）          何  烨（园  林）
任瑞敏（传  媒）
二等奖: 赵锡瑞（经  管）          王  猛（经  管）
庄  妍（经  管）          赵  锐（化  药）
吕雅文（传  媒）
三等奖: 何碧君（食  品）          马希康（经  管）
都  阳（食  品）          李晓蕾（理  信）
于嘉静（生  科）          张晓彤（园  艺）
李佳昕（园  林）
优秀奖: 何碧君（食  品）          肖楚乔（传  媒）

曲秋霖（经  管）          李  妍（经  管）
付榕榕（经  管）          杜希兰（合作社）
摄影类
一等奖：张  悦（经  管）
二等奖：余晓玲（经  管）          周梦婷（经  管）
韦清椿（经  管）
三等奖：陈  阳（传  媒）          杜明霏（理  信）
邵  敏（食  品）          高  寒（理  信）
刘晓婷（传  媒）
优秀奖：朱雪韩（经  管）          王凌昊（机  电）

初姝洁（经  管）          邢韶华（经  管）

谢丽萍（食  品）
              共青团青岛农业大学委员会
2013年 10 月 30 日